
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.24.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych i pomieszczenia strychowego  na rzecz 
najemców

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
651 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz  §1 Uchwały Nr ORN.0007.118.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz 
określenia warunków ich udzielania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 stycznia 2012 r. poz. 322) - zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Udzielam bonifikaty:

1) w wysokości 42% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3  w budynku położonym przy ul. Przytorowej 10 w Olecku,

2) w wysokości 42% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 14 w budynku położonym przy ul. Przytorowej 10 w Olecku,

3) w wysokości 60% od ceny sprzedaży pomieszczenia strychowego 1-s w budynku położonym przy ul. Kolejowej 
18 w Olecku,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 754850A2-6B6F-4B33-A105-7969EE84A367. Podpisany Strona 1




